平成 26 年４月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社カネミツ

代表者名 代表取締役社長 金 光  俊 明

（コード番号７２０８ 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員  金 光  秀 治

                       （電話 ０７８－９１１－６６４５）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議により、下記のとおり組織変更および人事異動を実施い

たしますので、お知らせします。

記

１．組織変更

   海外事業統括室の新設

    近年、地域、規模が拡大している海外事業を円滑に推進するための

本社統括機能として「海外事業統括室」を新設する。

２．執行役員の担当事項の変更（平成 26年５月１日付） ※下線部＿が変更箇所

氏 名
新    職 現    職

担当事項 委嘱事項 担当事項 委嘱事項

執行役員

大西 将隆

（取締役）

品質保証、営業、

インド事業、

海外事業統括

担当

KANEMITSU

PULLEY CO.,LTD.

取締役

佛山金光汽車零部件

有限公司董事

品質保証、営業、

インド事業担当

KANEMITSU

PULLEY CO.,LTD.

取締役

佛山金光汽車零部件

有限公司董事

３．部長クラスの異動（平成 26年５月１日付）

氏 名 新    職 現    職

山川 清日 海外事業統括室 室長 業務本部 経営企画部 部長代理

以 上